Copyright(c) 2015 Hokuto Bank, Ltd. All rights

Copyright(c) 2020 Hokuto Bank, Ltd. All rights reserved.

reserved.

2020 年 3 月 25 日

お 客 さ ま 各 位

株式会社 北都銀行

《HOKUTO》マイバンク・ネット

1 日あたりの振込・振替限度額の変更について

平素より北都銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、個人向けインターﾈｯﾄバンキング《HOKUTO》マイバンク・ネットにおいて、お客さまにより便利で安

全にご利用いただけるよう、下記のとおりサービス機能を一部変更しますのでお知らせいたします。

今後も一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．開始日

  2020 年 4 月 20 日（月）午前 6 時 00 分

２．変更内容

 《HOKUTO》マイバンク・ネットからお客さまご自身で「１日あたりの振込・振替限度額」の設定変更が可能

となります。 ※限度額引き下げの場合：即日反映、引き上げの場合：3 日後反映

 設定変更は、「振込限度額」と「振替限度額」に区分せず、ご利用口座毎にご利用限度額を設定いただ

きます。

＜1 日あたりの振込・振替限度額の設定変更について＞

現行 変更後

書面による届出 《ＨＯＫＵＴＯ》マイバンク・ネットから設定

「振込限度額」と「振替限度額」に区分し設定

 ※代表口座・関連口座合算

ご利用限度額を区分せず、

ご利用口座毎に「振込・振替限度額」を設定

３．ご留意事項

 2020 年 4 月 20 日（月）、《HOKUTO》マイバンク・ネットをご契約のお客さまにつきましては、4 月 19 日

（日）時点の「振込限度額」を「１日あたりの振込・振替限度額」として、ご利用口座毎に設定させていただ

きます。

 前述のとおり「振込限度額」が適用されることから「振替限度額」を高額に設定しているお客さ

まは、ご利用限度額が引き下げとなりますのでご留意ください。

以上

 お問い合わせ先

マイバンク・ネットサポートセンター

フリーダイヤル 0120-545-235

【受付時間】平日 午前 9：00～午後 5：00